tipo de serviço no Município e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a
administração optar per preservar o seu sigilo ate a conclusão da licitação (inciso VI do § 1° da Lei 14.133/21 e art. 7°,
inciso VI da IN 40/2020).

Valor (R$): 1.299.000,00.

6.2.  0 custo estimado da  contratação  é  de  R$ 1.299.000,00 (um milhão,  duzentos  e  noventa  e  nove mil  reais),
conforme discriminado na cotação de preços junto ao fornecedor anexada no final deste estudo.

7 – DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
Fundamentação:  Descrição  da  solução  como  um  todo,  inclusive  das  exigências  relacionadas  a  manutenção  e  a